Министерство образования и науки
Российской Федерации
федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Бурятский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «БГУ»)

ПРИКАЗ

jp '/.fy  2016 г. №  £  Л

г. Улан-Удэ

Об утверждении ответственных лиц за ведение табеля учета рабочего времени

В соответствии с Инструкцией по ведению табеля учета рабочего времени

(утв. приказом и.о. ректора от 24.03.2015г. №93-ОД), в целях усиления контроля и

учета рабочего времени в подразделениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 марта 2016 года ответственных лиц за ведение табеля учета

рабочего времени в следующих подразделениях:

№ Название
подразделе
ния

ФИО
работника

Занимаем
ая
дол ж ноет
ь
работник
а

Размер
занима
ем ой
ставки

Занимаемая
должность
ответственног
о лица за
заполнение
табеля

ФИО отв. лица
за заполнение
табеля

1. Испытател
ьная
эколого-
аналитичес
кая
лаборатори
я (ХФ)

Холхоев
Бато
Чингисович

Научный
сотрудни
к

1.0 И.о. декана
ХФ

Баторова
Г алина
Николаевна

2. Лаборатор
ИЯ

молекуляр
ной
биологии и
биотехнол
огии
(ФБГиЗ)

Бархутова
Дарима
Дондоковна

Зав.
лабораго
рией

0.5 И.о. зав.
кафедрой
зоологии и
экологии

Абашеев
Роман
Юрьевич

1

3. Центр Данеев Директор 0.5 И.о. зав. Хандаров

олимпиадн
ой
подготовки
(ИМИ)

Александр
Васильевич

1 центра кафедрой
t  л i  * 1 * А i_s, i i U i t

Н Ы Х

технологий

Федор
I —с П О  Г1 ft i  *  »"* ■'-v т~> т - «■ -
л—'  -> е  i  |_/ ' J U f  i  "A j

л
‘ г . Центр

азиатских
исследован
ий

Актам ов
Иннокентий
Галималаев
ич

.

Директор
центра

0,5 И.о. зав.
кафедрой
общей
педагогики

Мал а нов
Иннокентий
Ал е ксан др о в и ч

5. ■ Центр
космическ
их услуг

Архинчеев
Валерий
Ефимович

Директор
центра

0.5 И.о. зав,
кафедрой
эксперимента
льной и
космической
физики

Семенов
Александр
Петгюви” !

6 . Лаборатор
ия
брендинга

Башкеева
Вера
Викторовна

Зав.
лаборато
рией

0,75 И.о. зав.
кафедрой
русской и
зарубежной
литературой

Затеева
Татьяна
Владимировна

7. Учебная
телестудия
(ИФМК)

Сибиданов
Баир
Борисович

Зав.
телестуд
ией

0,5 И.о. зав.
кафедрой
журналистики
и рекламы

Бадмаева
Насигма
Ивановна

8. Лаборатор
ия
эколингвис
тики

Майоров
Александр
Петрович

Зав.
лаборато
рией

0.5 И.о. зав.
кафедрой
русского
языка и
общего
языкознания

Варламова
Екатерина
Александровна

9. Кафедра
языков
коренных
народов
Сибири

Афанасьева
Елизавета
Федоровна

Зав.
кафедрой

1,0 И.о.
директора
восточного
института

Актамов
Иннокентий
Г алималаевич

10 Лаборатор
ия
социально
й
стратифик
ации

вакансия Старший
научный
сотрулии
к

0,5 И.о. зав.
кафедрой
философии

Бадмаева
Мария
Валентиновна

11 Лаборатор
ия физики
плазмы и
плазменны
X

технологий

Кондратенк
о Анатолий
Сергеевич

Старший
научный
сотрудни
к

1,0 И.о.
проректора по
НИР

Номоев
Андрей
Валерьевич

12 Центр
коллективн

Калашников
Сергей

Директор
центра

1.0 И.о.
проректора по

Номоев
Андрей ’

ого Васильевич НИР Валерьевич
пользовани j
я
«Научные
приборы» 1

2. Заведующей общим отделом Малгатаевой А.Г. ознакомить е данным приказом

ответственных лиц за заполнение табеля.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника УБУиФК

Шаданову Н.В.

И.о. ректора Ц  Н.И. М ошкин